

Zaproszenie do złożenia oferty na usługę ubezpieczenia majątku i odpowiedzialności cywilnej w postępowaniu o wartości poniżej 30 000 euro

Powiatowy Urząd Pracy Kolbuszowa zwraca się z prośbą o podanie warunków i kwot opłaty składki w zakresie :

- odpowiedzialności cywilnej dla klienta indywidualnego
 - ubezpieczenia mienia od ognia i innych żywiołów
 - ubezpieczenia od kradzieży z włamaniem i rabunku mienia naszego Urzędu

Okres ubezpieczenia 01-05-2018 do 30-04-2019 rok.

Równocześnie podajemy następujące dane:

- wartość szacunkowa wraz z instalacjami brutto budynku siedziby PUP Kolbuszowa wynosi – 1400000 zł.
- wartość szacunkowa mienia ruchomego i wyposażenia wynosi – 1 181 000 zł.
- budynek wolnostojący jedno piętrowy w trwałym zarządzie wybudowany w 1975r. o powierzchni użytkowej 495 m2 o konstrukcji słupów żelbetowych z wypełnieniem szkieletu z cegły kratówki i bloczków gazobetonowych, zadaszony pokryty blachą, wyposażony w instalację, wodociągową, elektryczną, kanalizacyjną, gazową, c.o wraz ciepłą wodą użytkową i system solarów, instalację komputerową wraz z serwerownią, telefoniczną, odgromową.

Posiada elektroniczne zabezpieczenie budynku /system alarmu wraz z sygnalizacją zewnętrzną/ wraz z dozorem przez firmę ochroniarską poza okresem urzędowania oraz system telewizji przemysłowej monitoringu wizyjnego wewnętrznego i zewnętrznego czynny całodobowo.

Odpowiedzialność cywilna przedmiot i zakres:

-zakres ubezpieczenia obejmuje odpowiedzialność cywilną za szkody powstałe w związku z prowadzoną działalnością i posiadaniem mieniem ruchomym i nieruchomym w związku z którą zaistnieją zdarzenia, w następstwie których ubezpieczony w świetle obowiązujących przepisów prawa zobowiązany jest do naprawienia szkody osobowej lub rzeczowej wyrządzonej osobie trzeciej. Pojęcie szkody obejmuje również utracone korzyści jakie

poszkodowany osiągnąłby gdyby szkody mu nie wyrządzono. Odpowiedzialnością zakładu ubezpieczeń objęte są roszczenia dotyczące szkód powstałych w wyniku zdarzeń zaistniałych w okresie ubezpieczenia, choćby zostały zgłoszone po tym okresie, jednakże przed upływem kodeksowego terminu przedawnienia.

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej obejmuje szkody będące następstwem czynu niedozwolonego bądź zaniechania, które ubezpieczony w świetle obowiązujących przepisów prawa jest zobowiązany do naprawienia szkody wyrządzonej osobie trzeciej poprzez spowodowanie śmierci, uszkodzenie ciała lub rozstroju zdrowia, w tym także utracone korzyści poszkodowanego albo przez uszkodzenia lub zniszczenia mienia w tym także utracone korzyści poszkodowanego – wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia suma gwarancyjna 100 000zł bez udziału własnego i franszyzy.

Ubezpieczenie od ognia i innych zdarzeń losowych.

Ubezpieczenia w pełnym zakresie będące następstwem niżej wymienionych zdarzeń:
- ogień, uderzenie pioruna, eksplozja, upadek statku powietrznego jego części lub przewożonego ładunku, uderzenie pojazdu w ubezpieczone mienie, huragan, deszcz nawalny, powódź, grad, napór śniegu i lodu, zalanie w tym wydostanie się z mediów i urządzeń wodno kanalizacyjnych wskutek awarii instalacji lub urządzeń, cofnięcie się ścieków. Suma ubezpieczenia dla budynku 1 400 000zł i 1 181 000zł maszyny i urządzenia.

Ubezpieczenie w tym zakresie budynku obejmuje również stałe elementy trwale z nim związane umieszczone wewnątrz i na zewnątrz budynku z uwzględnieniem klauzuli wandalizmu i sumie ubezpieczenia 5000zł

Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz ryzyka wandalizmu.

System ubezpieczenia z ubezpieczeniem szyb okiennych i drzwiowych - suma ubezpieczenia 5 000zł. bez udziału własnego oraz franszyzy

Przedmiotem ubezpieczenia maszyny i urządzenia oraz wyposażenie w tym komputery, klimatyzatory, systemy monitoringu, urządzenia wielofunkcyjne /drukarki/, meble i wyposażenie biurowe – deklarowana suma ubezpieczenia 30 000zł według wartości szacunkowej. System ubezpieczenia na pierwsze ryzyko.

Zamawiający informuje, że w okresie ostatnich 3 lat nie wystąpiły szkody w ubezpieczeniu będącym przedmiotem zamówienia.

Na ofertę w formie kopii polisy wraz szczegółowymi warunkami ubezpieczenia oczekujemy do dnia 16-04-2018 godz. 12.00

DYREKTOR
POWIATOWEGO URZĘDU PRACY
w Kolonizowanej
mgr Elżbieta Kapusta